CODEVALE

Consórcio Público de

Desenvolvimento do Vale do

Ivinhema

RESOLUÇÃO Nº 36, DE 14/11/2024.

Dispõe sobre a nomeação do Encarregado do SIM 137  do

Serviço de Inspeção - Consórcio Público de

Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – CODEVALE.

A DIRETORA EXECUTIVA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado como Encarregado do SIM 137 do serviço de inspeção executado  pelo

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema –  CODEVALE, o médico veterinário, Victor Emanuel

Sanches portador do RG n° 2188368 SEJUSP/MS e do CPF n ° 058.072.481-63, para ficar responsável pelo

Serviço de inspeção no Frigorifico Mabfoods Ltda – sob SIM 137.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a partir do

dia
01 de novembro de 2024.

Anaurilândia/MS, 14 de novembro de 2024.

Sede:  Prudente de Morais , n. º  651   –   Centro  –   CEP : 79.770 - 000   An aurilândia  –   MS
Tel. ( 67 )   3 445 - 1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179  –   CEP: 79.003 - 00   –   Campo Grande  -   MS
Tel. (67 ) 3341 - 3355